
                           Zpráva KTCM JČ za rok 2023 

 

     Tento rok (2023) byl v Jihočeském kraji dosti specifický, protože na konci 

minulého roku odstoupil z funkce manažera KTCM pan Bartoš a mě byla funkce 

svěřena až 14.dubna.  V mezidobí měl na starosti KTCM Výkonný výbor 

Jihočeského šachového svazu. V tomto období proběhla dvě jarní soustředění.  

O prázdninách proběhlo 6 letních táborů klasickou formou a jeden příměstský 

tábor. Soustředění uspořádali oddíly QCC ČB, Sokol Tábor, ŠACHklub Tábor, 

Chess club Písek a VŠTE ČB. 

V sobotu 11.11. se konalo první soustředění KTCM skupiny A i B podle nového 

formátu. Přednášek se ujali FM Michal Novotný a FM Jan Havlík. Oba budou 

pokračovat i na posledním letošním soustředění, které se bude konat 16.12. 

opět pro obě výkonnostní skupiny. Poté soustředění vyhodnotíme a, pokud 

budou kladné ohlasy, budeme ve stejném formátu pokračovat i příští rok. 

Plánem je, aby oba trenéři zaštítili KTCM po odborné stránce. Budu si vést 

tabulku probraných témat pro obě skupiny, aby se témata neopakovala a 

trenéři si budou zvát zajímavé hosty (trenéry) z jiných krajů na některá 

soustředění KTCM. Měly by tím být zajištěna kontinuita KTCM v našem kraji. 

V příloze jsou uvedené termíny akcí, které proběhly, a finanční využití 

prostředků poskytnutých ŠS ČR jako dotace pro krajské středisko JČ.  

 

 

Pavel Tejnor 

manažer KTCM. 


